NI T I T I NIy

INFO TRA
TRAVAUX

REMI EXPRESS

Retrouvez cette
information sur
votre mobile

ZIRAPPEL
VOUS DEVEZ POSSEDER UN TITRE VALABLE
AVANT DE MONTER A BORD.

£ (o)
SRR

ACONSEIL
ACHETEZ VOTRE BILLET SUR LE SITE INTERNET
TER CENTRE - VAL DE LOIRE, OUVERT 24H/24.

PARIS > LES AUBRAIS > ORLEANS / TOURS

Dimanche 15 juin 2025

Version 1

Des travaux de maintenance des installations ferroviaires sont réalisés pour assurer la sécurité des circulations des trains

de la ligne.

Pendant la réalisation de ces travaux, des modifications sont apportées au train suivant :

=

860569

Limité
St-Pierre-des-Corps

PARIS AUSTERLITZ

LES AUBRAIS

BLOIS - CHAMBORD

ONZAIN - CHAUMONT-SUR-LOIRE
AMBOISE
SAINT-PIERRE-DES-CORPS
TOURS

23:13
00:15
00:43
00:52
01:03
01:17

- oraa |

- ' 3 e
S'INFORMER A TOUT MOMENT LA REGION ORGANISE VOS DEPLACEMENTS
EN CENTRE-VAL DE LOIRE m":{dm,_

RUPRES DE N0OS AGENTS EN MOBILITE

* Nos agents commerciaux sont 8 votre disposition «X: @RemiTrain // @RemiTrainPCLM ‘
SUR INTERNET PAR TELEPHONE
« wwu.remi-centrevaldeloire.fr « Centre de Relations Usagers Rémi

Toutes les infos en temps réel 0806 70 33 33 el

wwuw.remi-centrevaldeloire.fr  aegue@e risca oc mosiie inTerursaine i VOYAGEURS



