



INFO TRAFIC TRAVAUX



Retrouvez cette
information sur
votre mobile

REMI EXPRESS

PARIS > LES AUBRAIS > ORLÉANS / TOURS

Dimanche 15 juin 2025

Version 1

Des travaux de maintenance des installations ferroviaires sont réalisés pour assurer la sécurité des circulations des trains de la ligne.

Pendant la réalisation de ces travaux, des modifications sont apportées au train suivant :

860569	
Limité	
St-Pierre-des-Corps	
PARIS AUSTERLITZ	23:13
LES AUBRAIS	00:15
BLOIS - CHAMBORD	00:43
ONZAIN - CHAUMONT-SUR-LOIRE	00:52
AMBOISE	01:03
SAINT-PIERRE-DES-CORPS	01:17
TOURS	01:24

S'INFORMER À TOUT MOMENT

AUPRÈS DE NOS AGENTS

• Nos agents commerciaux sont à votre disposition

SUR INTERNET

• www.remi-centrevaldeloire.fr

Toutes les infos en temps réel

EN MOBILITÉ

• X: @RemiTrain // @RemiTrainPCLM

PAR TÉLÉPHONE

• Centre de Relations Usagers Rémi

0 806 70 33 33

LA RÉGION ORGANISE VOS DÉPLACEMENTS

EN CENTRE-VAL DE LOIRE

www.remi-centrevaldeloire.fr

Rémi |
Centre-Val de Loire
RÉSEAU DE MOBILITÉ INTERURBaine

SNCF
VOYAGEURS